PAGE

Проект
[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	    сессия

	созыва

                             РЕШЕНИЕ
	от

	№

О внесении изменений в Решение Петрозаводского
городского Совета от 20 декабря 2017 года № 28/11-214
«О бюджете Петрозаводского городского округа на
2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В целях обеспечения отдельных расходов бюджета Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 20 декабря 2017 года № 28/11-214 «О бюджете Петрозаводского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
1. В третьем абзаце пункта 3 статьи 1 цифры «169 039,1» заменить цифрами «166 039,1».

2. В пункте 5 статьи 3 цифры «404 488,3» заменить цифрами «397 622,2».

3.  Приложения № 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 изложить в новой редакции согласно приложениям.

	Председатель Петрозаводского

городского Совета
                                             Г.П.Боднарчук
	Глава Петрозаводского городского округа
                                        И.Ю.Мирошник

Проект подготовлен комитетом финансов Администрации Петрозаводского городского округа

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Петрозаводского городского Совета
«О внесении изменений в Решение Петрозаводского городского Совета
от 20 декабря 2017 года № 28/11-214 «О бюджете Петрозаводского городского округа
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.

Заместитель главы Администрации

Петрозаводского городского округа –

председатель комитета финансов

                        Е.В.Логинова

Заместитель главы Администрации

Петрозаводского городского округа –

председатель комитета социального

развития                                                                                                                     Р.Е.Ермоленко

Заместитель главы Администрации

Петрозаводского городского округа –

председатель комитета жилищно-

коммунального хозяйства                                                                                        Ю.И.Мизинкова
Заместитель главы Администрации

Петрозаводского городского округа –

председатель комитета экономики и

управления муниципальным имуществом

                                                А.В.Иванов

Начальник нормативно-правового

управления аппарата Администрации

Петрозаводского городского округа                                                                        Р.Х.Хромых

Управляющий делами – заместитель

руководителя аппарата Администрации

Д.В.Евстигнеева

Евсеева А.В. 713618